
Regensburg Super Bowl   -   Einzel Herren  

Platz Name Vorname EDV-Nr. LV 1.Spiel 2.Spiel 3.Spiel 4.Spiel Hdc
Gesamt

1 - 4
Schnitt 1.Spiel 2.Spiel 3.Spiel Hdc

Gesamt
1 - 3

Schnitt

1 Börner Frank 18296 WÜR 256 249 202 258 0 965 241,25 210 279 228 0 717 239,0
2 Renner Peter 07869 BAY 240 205 224 217 0 886 221,50 214 226 245 0 685 228,3
3 Bess Ken 07804 BAY 195 185 209 189 84 862 215,50 212 213 184 63 672 224,0
4 Bauer Jürgen 08051 BAY 244 263 250 236 0 993 248,25 248 219 201 0 668 222,7
5 Röhrle Richard 07012 BAY 210 212 190 178 60 850 212,50 201 218 202 45 666 222,0
6 Wimmer Hermann 07836 BAY 219 194 268 248 0 929 232,25 173 247 236 0 656 218,7
7 Spremberg Oliver 12703 BER 193 238 253 180 64 928 232,00 215 159 232 48 654 218,0
8 Reichling Patrik 25296 BAY 212 153 192 222 64 843 210,75 175 180 247 48 650 216,7
9 Wagner Rudolf 07279 BAY 190 237 191 170 80 868 217,00 215 191 175 60 641 213,7
10 Lischka Klaus 08750 RPF 213 247 184 204 0 848 212,00 264 169 206 0 639 213,0
11 Brehm Harald 25945 BAY 245 236 189 234 108 1012 253,00 174 204 171 81 630 210,0
12 Rathgeber Klaus 26108 HES 257 204 269 200 0 930 232,50 218 187 224 0 629 209,7
13 Naumann Wolfgang 07501 BAY 212 226 168 184 72 862 215,50 189 167 210 54 620 206,7
14 Gürz Wolfgang 16095 BAY 181 202 239 215 0 837 209,25 195 204 218 0 617 205,7
15 Zeller Thomas 16408 BAY 204 205 256 191 76 932 233,00 202 192 157 57 608 202,7
16 Ulber Helmut 07071 BAY 226 233 224 210 28 921 230,25 172 228 186 21 607 202,3

17 Kocis Harald  - AUT 170 234 193 277 80 954 238,50 173 191 176 60 600 200,0
18 Pachelbel Eduard 07204 BAY 203 203 215 180 52 853 213,25 155 190 215 39 599 199,7
19 Ebel Willy 14620 BAD 216 238 238 212 4 908 227,00 193 199 189 3 584 194,7
20 Schneppe Michael 18976 WÜR 228 195 211 203 0 837 209,25 196 199 188 0 583 194,3

21 Kraut Ludwig 16456 BAY 176 174 203 237 52 842 210,50 157 172 213 39 581 193,7
22 Lebeau Philipp 07898 BAY 215 205 193 236 60 909 227,25 189 164 182 45 580 193,3
23 Stumpf Harald 07225 BAY 189 187 209 141 100 826 206,50 184 133 184 75 576 192,0
24 Remmel Friedhelm 07005 BAY 190 219 233 179 28 849 212,25 175 157 222 21 575 191,7
25 Börding Peter 07593 BAY 227 197 203 206 8 841 210,25 248 143 177 6 574 191,3
26 Prietz Werner 16262 BAY 175 204 233 217 16 845 211,25 148 224 179 12 563 187,7
27 Bernau Axel 26070 HES 191 213 257 204 40 905 226,25 168 204 160 30 562 187,3
28 Rutkowski Michael 28319 BER 178 234 183 183 76 854 213,50 172 166 167 57 562 187,3
29 Manke Volker 14698 BAD 174 192 225 247 48 886 221,50 148 161 198 36 543 181,0
30 Kanter Peter  - AUT 188 215 216 175 40 834 208,50 157 158 170 30 515 171,7
31 Wimmer Peter 07425 BAY 247 248 234 236 0 965 241,25 179 150 169 0 498 166,0
32 Lutzei Norbert 18176 WÜR 182 205 226 217 8 838 209,50 0 0 0,0

33 Göbel Willi 18235 WÜR 184 187 198 203 52 824 206,00
34 Kauscher Bernhard 07814 BAY 200 205 211 167 40 823 205,75
35 Babl Werner 07805 BAY 181 169 214 167 92 823 205,75

Stand: 10.8.14     18:52

Platz 1 - 16  Sonntag  16.00 Uhr



36 Tscharke Uwe 15302 RPF 182 203 217 218 0 820 205,00
37 Nietsch Johann 18530 WÜR 160 233 212 214 0 819 204,75
38 Nolan Jonathan 16873 BAY 186 185 234 189 24 818 204,50
39 Schmitt Horst 14436 BAD 183 166 194 206 68 817 204,25
40 Steinberger Sigi  - AUS 202 202 177 131 104 816 204,00
41 Neumann Jürgen 18557 WÜR 175 191 189 216 36 807 201,75
42 Milde Helmut 18896 WÜR 205 183 182 193 40 803 200,75
43 Gesell Klaus 18145 WÜR 160 217 181 175 68 801 200,25
44 Karl Georg 16545 BAY 216 151 198 179 56 800 200,00
45 Kabel Matthias 16730 BAY 181 202 184 177 56 800 200,00
46 Dörr Thomas 14728 BAD 158 211 189 148 92 798 199,50
47 Schiewer Achim 25883 BAY 134 167 189 188 120 798 199,50
48 Keul Otto 07278 BAY 185 186 193 193 40 797 199,25
49 Pietschmann Lothar  - AUS 174 178 158 191 96 797 199,25
50 Woche Manfred 12711 BER 144 205 214 192 40 795 198,75
51 Hille Berthold 07388 BAY 188 158 154 172 120 792 198,00
52 Petzold Edwin 07552 BAY 171 199 181 168 72 791 197,75
53 Reichling Patrik 25296 BAY 186 156 159 225 64 790 197,50
54 Striefler Edmund 25063 BAY 161 157 201 186 84 789 197,25
55 Fink Hermann 07387 BAY 152 171 201 191 72 787 196,75
56 Köpf Walter 16393 BAY 199 134 174 197 80 784 196,00
57 Strapko Werner 18156 WÜR 153 184 186 169 92 784 196,00
58 Wiehe Volkmar 23580 SAC 212 121 207 179 60 779 194,75
59 Unternährer Peter 07295 BAY 165 201 134 211 64 775 193,75
60 Seiler Franz 07291 BAY 227 198 168 141 40 774 193,50
61 Wehrmann Jürgen  - AUS 166 186 135 223 64 774 193,50
62 Walzer Peter  - BAY 182 173 199 191 28 773 193,25
63 Gürz Thomas 16094 BAY 201 191 214 152 12 770 192,50
64 Rimmelspacher Hermann 07312 BAY 166 172 186 161 84 769 192,25
65 Gehring Werner 14138 BAD 193 191 171 180 28 763 190,75
66 Pegrisch Günther 18087 WÜR 151 175 191 210 36 763 190,75
67 Gernböck Udo 07572 BAY 204 222 148 178 8 760 190,00
68 Czarnowski Ernst 25337 BAY 145 199 149 215 48 756 189,00
69 Gfesser Josef 07901 BAY 212 144 192 149 52 749 187,25
70 Stepper Charly 18348 WÜR 161 148 175 176 88 748 187,00
71 Köhler Karl-Heinz  - AUS 171 146 171 160 96 744 186,00
72 Wohlpart Helmut 16812 BAY 178 166 190 167 40 741 185,25
73 Scharf Rainer  - AUS 168 137 124 216 96 741 185,25
74 Aumeier Bernhard 25130 BAY 195 163 175 146 56 735 183,75
75 Bauer Kurt 16096 BAY 167 199 180 141 44 731 182,75
76 Machner Gerhard 23571 SAC 152 189 178 179 32 730 182,50
77 Kraut Ludwig 16456 BAY 153 171 184 167 52 727 181,75
78 Hermann Ludwig 25764 BAY 159 145 177 125 120 726 181,50
79 Ehrhardt Thomas 14045 BAD 122 178 168 187 64 719 179,75
80 Koziolek Josef 16397 BAY 179 130 155 135 120 719 179,75

Platz 17 - 32  Sonntag  15.00 Uhr



81 Albert Horst 07076 BAY 154 149 203 192 12 710 177,50
82 Grabovac Marian 07559 BAY 163 135 160 184 64 706 176,50
83 Held Dietmar  - AUS 150 161 168 150 76 705 176,25
84 Heinel Klaus 25388 BAY 142 0 0 0 16 158 39,50
85 Tscharke Uwe 15302 RPF 214 183 161 236 0 0
86 Renner Peter 07869 BAY 178 188 174 216 0 0
87 Nietsch Johann 18530 WÜR 192 201 209 169 0 0
88 Gernböck Udo 07572 BAY 178 177 156 172 8 0
89 Ulber Helmut 07071 BAY 236 175 153 204 28 0
90 Neumann Jürgen 18557 WÜR 169 160 220 187 36 0
91 Kanter Peter  - AUT 225 172 204 187 40 0
92 Woche Manfred 12711 BER 190 150 159 181 40 0
93 Keul Otto 07278 BAY 153 197 206 171 40 0
94 Göbel Willi 18235 WÜR 183 145 203 176 52 0
95 Gfesser Josef 07901 BAY 161 161 173 159 52 0
96 Lebeau Philipp 07898 BAY 178 123 203 237 60 0
97 Lebeau Philipp 07898 BAY 168 214 181 178 60 0
98 Lebeau Philipp 07898 BAY 199 166 174 164 60 0
99 Lebeau Philipp 07898 BAY 215 237 166 157 60 0
100 Spremberg Oliver 12703 BER 165 136 174 217 64 0
101 Wehrmann Jürgen  - AUS 164 192 156 196 64 0
102 Reichling Patrik 25296 BAY 169 166 168 149 64 0
103 Gesell Klaus 18145 WÜR 173 163 143 162 68 0
104 Schmitt Horst 14436 BAD 183 162 183 146 68 0
105 Fehr Peter 14027 BAD 157 189 191 214 72 0
106 Fehr Peter 14027 BAD 180 185 239 179 72 0
107 Zeller Thomas 16408 BAY 171 172 195 162 76 0
108 Rutkowski Michael 28319 BER 179 204 176 154 76 0
109 Kocis Harald  - AUT 155 200 248 168 80 0
110 Koziolek Josef 16397 BAY 128 168 151 145 120 0



Regensburg Super Bowl   -   Einzel Damen

Platz Name Vorname EDV-Nr. LV 1.Spiel 2.Spiel 3.Spiel 4.Spiel Hdc
Gesamt

1 - 4
Schnitt 1.Spiel 2.Spiel 3.Spiel Hdc

Gesa
mt

1 - 3
Schnitt

1 Börding Petra 07539 BAY 171 216 176 222 52 837 209,3 198 183 235 39 655 218,3

2 Reichling Edith 25793 BAY 165 189 212 169 124 859 214,8 179 212 129 93 613 204,3

3 Göbel Gabi 18236 WÜR 188 209 187 197 56 837 209,3 170 185 201 42 598 199,3
4 Nietsch Erika 18306 WÜR 192 238 195 226 88 939 234,8 150 176 202 66 594 198,0

5 Striefler Sonja 25250 BAY 154 170 188 187 128 827 206,8 169 159 166 96 590 196,7

6 Prietz Christine 07153 BAY 178 159 230 169 80 816 204,0 170 148 183 60 561 187,0

7 Stepper Vera 18320 WÜR 236 204 183 192 36 851 212,8 175 157 201 27 560 186,7

8 Zehner Gabriele 07551 BAY 187 193 164 178 92 814 203,5 139 177 170 69 555 185,0

9 Lischka Karin 14318 BAD 221 216 171 192 32 832 208,0 162 165 191 24 542 180,7

10 Hinterwimmer Sabine 07578 BAY 191 189 185 214 40 819 204,8 176 204 132 30 542 180,7

11 Clemenz Brigitte 07574 BAY 192 147 222 189 60 810 202,5 156 145 174 45 520 173,3
12 Kinigadner Renate  - AUT 192 200 222 184 92 890 222,5 140 126 159 69 494 164,7

13 Ferchland Herta  - AUS 166 140 194 161 136 797 199,3

14 Zehner Gabriele 07551 BAY 167 180 160 189 92 788 197,0

15 Weber Ursula 25445 BAY 168 156 168 137 152 781 195,3

16 Kühn Christiane 07824 WÜR 215 199 183 132 40 769 192,3

17 Sauer Doris 18007 WÜR 154 209 149 146 96 754 188,5

18 Stumpf Sylvia 07234 BAY 161 168 157 180 84 750 187,5

19 Scholtheis Heidi 07543 BAY 124 171 161 166 128 750 187,5

20 Röhrle Claudia 07057 BAY 147 209 180 147 64 747 186,8

21 Albert Beate 07087 BAY 192 169 167 170 48 746 186,5

22 Högner Renate  - AUS 127 144 168 124 120 683 170,8

23 Aumeier Maria 25866 BAY 135 134 96 131 160 656 164,0

24 Börding Petra 07539 BAY 156 216 174 185 52 0

25 Göbel Gabi 18236 WÜR 168 200 200 166 56 0

26 Nietsch Erika 18306 WÜR 173 185 172 214 88 0

27 Kinigadner Renate  - AUT 164 156 141 203 92 0

28 Reichling Edith 25793 BAY 181 190 191 168 124 0

29 Ferchland Herta  - AUS 117 140 147 165 136 0

Stand: 10.8.14     18:52

Platz 1 - 4  Sonntag  16.00 Uhr

Platz 5 - 12  Sonntag  15.00 Uhr



Platz Name Vorname EDV-Nr. LV 1.Spiel 2.Spiel 3.Spiel 4.Spiel Hdc
Gesamt

1 - 4
Total Schnitt

1 Pachelbel Eduard 07204 BAY 211 212 216 221 52 912
Ulber Helmut 07071 BAY 224 182 237 257 28 928 1840 230,0

2 Bernau Axel 26070 HES 216 200 278 234 40 968
Rathgeber Klaus 26108 HES 260 221 224 148 0 853 1821 227,6

3 Renner Peter 07869 BAY 208 223 232 257 0 920
Wimmer Hermann 07836 BAY 216 203 245 194 0 858 1778 222,3

4 Rutkowski Michael 28319 BER 167 184 195 238 76 860
Wehrmann Jürgen AUS 194 214 224 191 64 887 1747 218,4

5 Babl Werner 07805 BAY 179 193 234 167 92 865
Bess Kenneth 07804 BAY 177 191 201 198 84 851 1716 214,5

6 Börner Frank 18296 WÜR 202 228 205 245 0 880
Nietsch Johann 18530 WÜR 184 226 194 228 0 832 1712 214,0

7 Woche Manfred 12711 BER 152 216 211 182 40 801
Spremberg Oliver 12703 BER 184 191 257 200 64 896 1697 212,1

8 Lischka Klaus 08750 RPF 174 190 218 180 0 762
Tscharke Uwe 15302 RPF 258 237 214 216 0 925 1687 210,9

9 Bauer Jürgen 08051 BAY 222 244 184 257 0 907
Schneppe Michael 18976 WÜR 206 190 180 195 0 771 1678 209,8

10 Wagner Rudolf 07279 BAY 189 179 178 205 80 831
Kraut Ludwig 16456 BAY 212 201 180 195 52 840 1671 208,9

11 Kauscher Bernhard 07814 BAY 183 256 185 154 40 818
Walzer Peter  - BAY 210 217 215 181 28 851 1669 208,6

12 Kühn Christiane 07824 WÜR 213 183 183 207 40 826
Hinterwimmer Sabine 07578 BAY 204 189 213 190 40 836 1662 207,8

13 Wohlpart Helmut 16812 BAY 191 192 205 218 40 846
Keul Otto 07278 BAY 184 182 206 203 40 815 1661 207,6

14 Brehm Harald 25945 BAY 223 167 182 198 108 878
Schiewer Achim 25883 BAY 136 188 177 161 120 782 1660 207,5

Regensburg Super Bowl   -   Doppel
FINALEStand: 10.8.14     18:52



15 Ehrhardt Thomas 14045 BAD 183 188 183 177 64 795
Dörr Thomas 14728 BAD 157 195 206 209 92 859 1654 206,8

16 Scharf Rainer  - AUS 153 192 181 222 96 844
Striefler Edmund 25063 BAY 178 175 170 201 84 808 1652 206,5

17 Prietz Werner 16262 BAY 192 223 201 227 16 859
Zerbach Werner 16228 BAY 183 162 146 180 120 791 1650 206,3

18 Karl Georg 16545 BAY 192 184 169 165 56 766
Nolan Jonathan 16873 BAY 212 189 193 248 24 866 1632 204,0

19 Kabel Matthias 16730 BAY 222 200 196 215 56 889
Reichling Patrik 25296 BAY 156 177 155 182 64 734 1623 202,9

20 Gernböck Udo 07572 BAY 163 181 218 163 8 733
Fehr Peter 14027 BAD 204 160 256 182 72 874 1607 200,9

21 Grabovac Marian 07559 BAY 172 133 227 217 64 813
Petzold Edwin 07552 BAY 182 169 197 165 72 785 1598 199,8

22 Wiehe Volkmar 23580 SAC 156 173 192 204 60 785
Machner Gerhard 23571 SAC 210 223 187 161 32 813 1598 199,8

23 Börding Peter 07593 BAY 181 169 192 191 8 741
Wimmer Peter 07425 BAY 223 214 200 219 0 856 1597 199,6

24 Lutzei Norbert 18176 WÜR 186 149 193 160 8 696
Neumann Jürgen 18557 WÜR 211 243 224 187 36 901 1597 199,6

25 Ebel Willy 14620 BAD 191 142 193 212 4 742
Schmitt Horst 14436 BAD 199 191 203 180 68 841 1583 197,9

26 Heinel Klaus 25388 BAY 137 183 152 163 64 699
Czarnowski Ernst 25337 BAY 199 180 238 204 48 869 1568 196,0

27 Gürz Wolfgang 16095 BAY 159 188 221 160 0 728
Fischbach Max 16245 BAY 259 162 177 238 0 836 1564 195,5

28 Seiler Franz 07291 BAY 189 141 190 189 40 749
Unternährer Peter 07295 BAY 170 244 160 170 64 808 1557 194,6

29 Fink Hermann 07387 BAY 161 166 142 165 72 706
Kocis Harald  - AUT 159 160 244 205 80 848 1554 194,3

30 Pegrisch Günther 18087 WÜR 181 214 202 213 36 846
Strapko Werner 18156 WÜR 163 147 159 142 92 703 1549 193,6

31 Manke Volker 14698 BAD 139 165 194 208 48 754
Gehring Werner 14138 BAD 195 179 206 181 28 789 1543 192,9

32 Gürz Thomas 16094 BAY 184 184 185 171 12 736
Bauer Kurt 16096 BAY 155 203 198 199 44 799 1535 191,9

33 Milde Helmut 18896 WÜR 141 180 160 182 40 703
Neumann Jürgen 18557 WÜR 213 232 181 169 36 831 1534 191,8



34 Köpf Walter 16393 BAY 155 179 173 191 80 778
Koziolek Josef 16397 BAY 156 139 161 177 120 753 1531 191,4

35 Lebeau Philipp 07898 BAY 189 174 166 245 60 834
Gfesser Josef 07901 BAY 164 140 184 143 52 683 1517 189,6

36 Rimmelspacher Hermann 07312 BAY 160 180 167 168 84 759
Steinberger Sigi  - AUS 139 157 171 176 104 747 1506 188,3

37 Gesell Klaus 18145 WÜR 175 188 188 157 68 776
Strapko Werner 18156 WÜR 164 141 134 146 92 677 1453 181,6

38 Wagner Rudolf 07279 BAY 177 159 160 198 80 774
Kraut Ludwig 16456 BAY 146 189 162 158 52 707 1481 185,1

39 Ulber Helmut 07071 BAY 186 179 224 268 28 885
Albert Horst 07076 BAY 243 202 159 163 12 779 1664 208,0

40 Wohlpart Helmut 16812 BAY 204 158 162 202 40 766
Keul Otto 07278 BAY 171 225 214 235 40 885 1651 206,4



Platz Name Vorname EDV-Nr. LV 1.Spiel 2.Spiel 3.Spiel 4.Spiel Hdc
Gesamt

1 - 4
Total Schnitt

1 Zeller Thomas 16408 BAY 174 172 245 217 76 884
Sauer Doris 18007 WÜR 196 197 232 183 96 904 1788 223,5

2 Kühn Christiane 07824 WÜR 190 217 243 245 40 935
Schneppe Michael 18976 WÜR 187 202 190 227 0 806 1741 217,6

3 Striefler Edmund 25063 BAY 209 169 203 202 84 867
Striefler Sonja 25250 BAY 138 190 192 190 128 838 1705 213,1

4 Börding Peter 07593 BAY 224 190 224 232 8 878
Hinterwimmer Sabine 07578 BAY 202 201 194 181 40 818 1696 212,0

5 Tscharke Uwe 15302 RPF 225 205 232 267 0 929
Lischka Karin 14318 BAD 200 176 180 173 32 761 1690 211,3

6 Kantner Peter  - AUT 180 223 159 206 40 808
Kinigadner Renate  - AUT 177 204 194 202 92 869 1677 209,6

7 Röhrle Richard 07012 BAY 225 149 203 168 60 805
Röhrle Claudia 07057 BAY 173 199 199 187 64 822 1627 203,4

8 Göbel Gabi 18236 WÜR 190 204 185 171 56 806
Fehr Peter 14027 BAD 148 179 237 183 72 819 1625 203,1

9 Gernböck Udo 07572 BAY 191 171 203 180 8 753
Zehner Gabriele 07551 BAY 183 203 194 185 92 857 1610 201,3

10 Renner Peter 07869 BAY 216 184 182 267 0 849
Stepper Vera 18320 WÜR 167 180 175 200 36 758 1607 200,9

11 Clemenz Brigitte 07574 BAY 158 166 180 165 60 729
Wimmer Hermann 07836 BAY 215 224 227 200 0 866 1595 199,4

12 Karl Georg 16545 BAY 170 191 152 256 56 825
Karl Emmy  - AUS 198 142 140 129 160 769 1594 199,3

13 Börner Frank 18296 WÜR 177 226 202 206 0 811
Nietsch Erika 18306 WÜR 160 172 190 148 88 758 1569 196,1

14 Reichling Edith 25793 BAY 136 181 143 138 124 722
Reichling Patrik 25296 BAY 219 188 181 194 64 846 1568 196,0

15 Börding Petra 07539 BAY 191 159 193 189 52 784
Wimmer Peter 07425 BAY 173 182 227 198 0 780 1564 195,5

Regensburg Super Bowl   -   Mixed
FINALEStand: 10.8.14     18:52



16 Albert Horst 07076 BAY 187 160 216 234 12 809
Albert Beate 07087 BAY 182 170 166 167 48 733 1542 192,8

17 Seiler Franz 07291 BAY 188 172 174 157 40 731
Weber Ursula 25445 BAY 138 192 171 155 152 808 1539 192,4

18 Prietz Christine 07153 BAY 158 125 167 214 80 744
Prietz Werner 16262 BAY 162 179 221 199 16 777 1521 190,1

19 Köpf Walter 16393 BAY 189 191 180 202 80 842
Högner Renate  - AUS 128 148 138 128 120 662 1504 188,0

20 Stepper Vera 18320 WÜR 200 202 176 175 36 789
Stepper Charly 18348 WÜR 179 160 164 187 88 778 1567 195,9

21 Göbel Willi 18235 WÜR 172 200 204 161 52 789
Göbel Gabi 18236 WÜR 200 169 169 213 56 807 1596 199,5

22 Sauer Doris 18007 WÜR 178 212 148 178 96 812
Milde Helmut 18896 WÜR 178 213 182 171 40 784 1596 199,5

23 Gesell Klaus 18145 WÜR 192 204 164 161 68 789
Sauer Doris 18007 WÜR 169 174 201 149 96 789 1578 197,3

24 Lischka Klaus 08750 RPF 187 183 194 190 0 754
Lischka Karin 14318 BAD 258 189 203 190 32 872 1626 203,3

25 Reichling Edith 25793 BAY 171 145 155 137 124 732
Reichling Patrik 25296 BAY 154 171 183 178 64 750 1482 185,3

25


